

ByggPartner och Borlänge kommun tecknar avtal om nya gruppboenden

Ett nytt avtal är tecknat mellan ByggPartner och Borlänge kommun om byggandet av upp till fyra nya särskilda boenden.

Med start 2022 ska ByggPartner uppföra upp till fyra nya LSS- och SoL-boenden för Borlänge kommun. Planen är att parterna ska samverka kring utformning och genomförande med syfte att effektivisera produktionen.

- Vi vill ha en effektiv produktion, men samtidigt skapa boenden med hög kvalitet och funktion, säger Johan Thurin, fastighetschef vid Borlänge kommun.

Tillsammans med ByggPartner tar kommunen fram en funktionell byggnad i trä, som sedan kan uppföras i flera versioner. Detta ger uppenbara fördelar för kommunen. Dels sparar det tiden för projekteringen, dels ger det möjlighet till erfarenhetsåterföring.

- När vi nu bygger både förskolor och särskilda boenden samtidigt och med samma byggare kan vi få stora skalfördelar och lära oss mycket på vägen, säger Johan Thurin.

Borlänge kommuns avtal med ByggPartner gäller ett ramavtal om byggandet av upp till fyra olika särskilda boenden. Planen är att Borlänge kommun ropar av entreprenaderna under perioden 2022–2024. Ordervärdet för fullt utnyttjat avtal är cirka 100 Mkr.

För mer information vänligen kontakta:

Johan Karlsson
Entreprenadchef
E-post: johan.karlsson@byggpartner.se
Mobil: 070-416 97 51

Om ByggPartner

ByggPartner är ett renodlat byggföretag som verkar i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland /Sörmland och Stockholm.

I Dalarna är vi ett av de marknadsledande byggföretagen och i övriga geografier siktar vi på fortsatt expansion.

Vi erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar och fallskydd och finns representerade i Avesta, Borlänge, Falun, Gävle, Hedemora, Stockholm, Uppsala och Västerås. ByggPartner har cirka 600 medarbetare. År 2021 omsatte vi cirka 2,3 miljarder kronor och hade en rörelsemarginal på 3,9 procent.

ByggPartner är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser och kan nås på info@fnca.se eller 08-528 003 99.

Pressmeddelande
06 maj 2022 13:54:00 CEST



Bifogade bilder

[Gruppboende Borlänge](#)

Bifogade filer

[ByggPartner och Borlänge kommun tecknar avtal om nya gruppboenden](#)